
UCHWAŁA NR XXIII/289/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz.446), oraz § 92 ust. 1 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 1785) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję statutową do opracowania zmian w Statucie Miasta Suwałk 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/218/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia                      
25 kwietnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2012 r. poz.1785) w następującym składzie:

1) Zbigniew Roman De-Mezer

2) Zbysław Wojciech Grajek

3) Zdzisław Koncewicz

4) Karol Korneluk

5) Stanisław Kulikowski

6) Józef Wiesław Murawko

7) Irena Bożena Schabieńska

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej                               

w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 38187F36-38AE-4284-A721-510126095767. Podpisany Strona 1 z 1




